证券代码：000070         证券简称：特发信息        公告编号：2021-78

深圳市特发信息股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资设立产业基金暨关联交易

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、对外投资暨关联交易概述

为了进一步推进公司产业发展，寻找外延发展的机会，寻求更有利于提升综

合竞争力和盈利能力的战略合作机会。经深圳市特发信息股份有限公司（以下简

称“公司”）董事会第八届六次会议审议，同意公司以自有资金 1,000.00 万元与

特发富海股权投资基金管理（深圳）有限公司、西安迈朴资本管理有限公司、深

圳市特发投资有限公司、芜湖莱兴投资合伙企业（有限合伙）、西安迈朴投资发

展有限公司、陕西投资基金管理有限公司和西安市中小企业发展基金（有限合伙）

共同投资设立“陕西特发迈朴创业投资合伙企业（有限合伙）”（以下简称 “合

伙企业”）。详细内容请见公司 2021 年 9月 17日在巨潮资讯网披露的《关于拟

与专业投资机构共同投资设立产业基金暨关联交易的公告》。

二、相关进展情况

（一）完成工商登记

近日，合伙企业已完成工商登记的手续，并取得西安市市场监督管理局曲江

新区分局下发的营业执照。具体信息如下：

名称：陕西特发迈朴创业投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：特发富海股权投资基金管理（深圳）有限公司（何晴）

成立日期：2021 年 09 月 09 日

合伙期限：2021 年 09 月 09 日至 2028 年 09 月 08 日

统一社会信用代码：91610133MAB10D8W6K

主要经营场所：西安曲江新区雁翔路 3001号华商传媒文化中心 2号楼

902-46 室

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事投

资活动；以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动；（须在中国证

券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）完成中国证券投资基金业协会登记备案

2021 年 10 月 18 日，合伙企业已在中国证券投资基金业协会完成了备案手

续， 备案信息如下：

基金名称：陕西特发迈朴创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：特发富海股权投资基金管理（深圳）有限公司

托管人名称：华夏银行股份有限公司

备案编码：SSR334

公司将持续关注合伙企业的后续进展，并及时依规履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市特发信息股份有限公司 董事会

2021 年 10 月 20日